I concorrenti dovranno presentare offerte in ribasso sulla base di gara, rappresentata dall’importo mensile di 
euro 42,00 (quaranta/00) onnicomprensivo (cioè - a titolo Irap a carico del committente, ecc...), per un importo 
complessivo, quale valore stimato di gara, pari a euro 1.008,00 (milleotto/00). 

Non sono ammesse offerte in aumento, i decimali saranno conteggiati fino alla seconda cifra. 

ART. 6 - FINANZIAMENTI 

I presente servizio è finanziato dai genitori degli alunni. 

ART. 7 - METODO DI GARA E AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

L’indagine esplorativa sarà espletata con il metodo della procedura aperta ai sensi degli artt.